PREFEITURA MUNICIPAL DE GtrmATINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CMAS
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO NO 04, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018 - CMAS.

Delibera sobre a Prestação de Contas — Demonstrativo Físico Financeiro do co-

financiamento do Governo Federal — Exercício de 2017.

O Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei NO 442 de 15 de Dezembro de 1995 e com base na deliberação do Conselho,

em reunião ordinária, realizada no dia 04 de dezembro de 2018.

RESOLVE:

Art.1 0 - Aprovar a Prestação de Contas Demonstrativo Físico e Financeiro do co-

financiamento do Governo Federal — Serviços e Gestão do Sistema Único da Assistência

Social do exercício de 2017.

Art. 20- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ADRIANA BARBOSA GOMES

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Av.: Paraná, 987 — Bairro: Santa Maria Bertila • Fone/FAX: (66) 3431-2737

e-mail: sec